
玻璃砂

产品名称 玻璃砂

公司名称 中釉玻璃陶瓷上色颜料有限公司

价格 70.00/公斤

规格参数

公司地址 东莞市寮步镇横坑横西六路

联系电话 0769-89774145 13726417646

产品详情

 

520℃-560℃透明玻璃砂 64系列

玻璃砂概述

  玻璃砂用于玻璃表面装饰作用，例如：玻璃杯、玻璃花瓶、玻璃灯罩等。外观细小不规则颗粒状，利
用粘剂粘在玻璃表面，然后把玻璃砂过520℃-580℃的温度，把玻璃砂子牢固的溶在玻璃表面，玻璃砂子
之间由于微溶而粘连在一起，形成凹凸的立体表面，起到装饰作用。

 

 
型号

 
温度℃

 
颜色

 
粒目

 
透明度

 
膨胀系数x10-7/℃

 
64901

 
540-560

 
透明

 
40

 
2级

 
85-100   

 
64902

 
540-560

 
透明

 
60

 
2级

 
85-100

 
64903

 
540-560

 
透明

 
60

 
2级

 
85-100

 
64904

 
540-560

 
透明

 
100

 
2级

 
85-100

玻璃砂说明

   首先将玻璃表面清洁干净，再把需要装饰的地方用毛刷均匀的涂上或用丝网印刷上80373（丝网印刷
可以印刷所需要的图案）.80373（玻璃粘剂）上好之后，再用所需目数的玻璃砂放到相应目数的筛网里，
均匀地撒在上面，厚度可自行根据不同效果的需求，把上好玻璃砂的玻璃制品放在玻璃窑炉烘烤，若是



用密封窑炉，玻璃砂温度在400之前必须打开窑炉的通风口，继续烧到所需的温度，慢慢冷却后即可。

注意：玻璃砂的粗细度不一样，会影响到烧成温度，在使用前必须通过实验，确定是最佳烘烤温度。
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