## 玻璃砂

产品名称	玻璃砂
公司名称	中釉玻璃陶瓷上色颜料有限公司
价格	70.00/公斤
规格参数	
公司地址	东莞市寮步镇横坑横西六路
联系电话	0769-89774145 13726417646

## 产品详情

520 -560 透明玻璃砂 64系列

## 玻璃砂概述

玻璃砂用于玻璃表面装饰作用,例如:玻璃杯、玻璃花瓶、玻璃灯罩等。外观细小不规则颗粒状,利用粘剂粘在玻璃表面,然后把玻璃砂过520 -580 的温度,把玻璃砂子牢固的溶在玻璃表面,玻璃砂子之间由于微溶而粘连在一起,形成凹凸的立体表面,起到装饰作用。

型号	温度	颜色	粒目	透明度	膨胀系数x10-7/
64901	540-560	透明	40	2级	85-100
64902	540-560	透明	60	2级	85-100
64903	540-560	透明	60	2级	85-100
64904	540-560	透明	100	2级	85-100

## 玻璃砂说明

首先将玻璃表面清洁干净,再把需要装饰的地方用毛刷均匀的涂上或用丝网印刷上80373(丝网印刷可以印刷所需要的图案).80373(玻璃粘剂)上好之后,再用所需目数的玻璃砂放到相应目数的筛网里,均匀地撒在上面,厚度可自行根据不同效果的需求,把上好玻璃砂的玻璃制品放在玻璃窑炉烘烤,若是

用密封窑炉,玻璃砂温度在400之前必须打开窑炉的通风口,继续烧到所需的温度,慢慢冷却后即可。

注意:玻璃砂的粗细度不一样,会影响到烧成温度,在使用前必须通过实验,确定是最佳烘烤温度。